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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 町単道新 第 24 号

小方線道路改良工事

度会郡南伊勢町五ヶ所浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

森井建設工業有限会社 ¥4,044,000

入札額 入札額 入札額

中部建設株式会社 辞退

有限会社南工務店 ¥4,044,000

有限会社中建 辞退

勢洲電機 ¥4,044,000

有限会社丸源 辞退

有限会社金光設備工業 辞退

有限会社工建設工業 辞退

和田建工株式会社 ¥4,040,000 落札

ＫＳアクアテック 辞退

有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

有限会社白髭商店 ¥4,044,000

令和5年1月16日

令和5年3月24日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥4,044,000 ¥4,044,000 ¥3,639,000



工事番号

工事名等
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度  第  号

社会資本整備総合交付金事業

一次避難場所（上中村地区坂本畑外）整備工事

度会郡南伊勢町田曽浦　神津佐地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

入札額 入札額 入札額

有限会社白髭商店 辞退

有限会社南工務店 ¥2,316,000

有限会社中建 辞退

有限会社丸源 辞退

勢洲電機 辞退

有限会社金光設備工業 辞退

有限会社工建設工業 ¥2,084,000 落札

山本建設工業有限会社 辞退

株式会社松建 辞退

株式会社丸亀 辞退

令和5年1月16日

令和5年3月27日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,316,000 ¥2,316,000 ¥2,084,000



工事番号

工事名等

工事場所
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 町単河維 第 6 号

東宮川堆積土砂撤去工事

度会郡南伊勢町東宮地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南建工業株式会社 ¥5,900,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥5,900,000

株式会社四方谷土木 ¥5,910,000

株式会社上村組 ¥5,900,000

森井建設工業有限会社 辞退

中部建設株式会社 ¥5,910,000

有限会社石川 辞退

南島設備有限会社 ¥5,910,000

有限会社河内建設 辞退

株式会社大江建設 ¥5,916,000

山本建設工業有限会社 辞退

株式会社松建 辞退

株式会社丸亀 辞退

ＫＳアクアテック 辞退

有限会社金光設備工業 辞退

和田建工株式会社 ¥5,790,000 落札

令和5年1月19日

令和5年3月17日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥5,916,000 ¥5,916,000 ¥5,324,000
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工事場所
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 特排 第 7 号

浄化槽市町村整備推進事業（泉地区農業研修施設　25人槽）

浄化槽設置工事

度会郡南伊勢町泉地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

株式会社谷口建設 ¥5,631,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥5,580,000

有限会社白髭商店 ¥5,630,000

南建工業株式会社 ¥5,600,000

ＫＳアクアテック 辞退

森井建設工業有限会社 ¥5,400,000 落札

ミオキ電化設備株式会社 辞退

勢洲電機 ¥5,631,000

令和5年1月19日

令和5年3月24日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥5,631,000 ¥5,631,000 ¥5,067,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 国災 第 78 号

その他町道道野線道路災害復旧工事

度会郡南伊勢町斉田地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南和建設株式会社 ¥11,423,000 落札（くじ）

入札額 入札額 入札額

株式会社谷口建設 ¥12,693,000

森井建設工業有限会社 ¥11,423,000

株式会社四方谷土木 辞退

令和5年1月19日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥12,693,000 ¥12,693,000 ¥11,423,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 国災 第 77 号

その他町道中河内線道路災害復旧工事

度会郡南伊勢町押渕地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南和建設株式会社 ¥7,050,000 落札（くじ）

入札額 入札額 入札額

株式会社谷口建設 ¥7,050,000

森井建設工業有限会社 辞退

株式会社四方谷土木 ¥7,050,000

有限会社ＭＩＧＩＴＡ ¥7,050,000

有限会社白髭商店 辞退

有限会社南工務店 辞退

有限会社中建 辞退

勢洲電機 辞退

有限会社丸源 辞退

有限会社金光設備工業 辞退

有限会社工建設工業 ¥7,050,000

令和5年1月19日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥7,834,000 ¥7,834,000 ¥7,050,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 国災 第 76 号

普通河川大江川河川災害復旧工事

度会郡南伊勢町大江地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南建工業株式会社 ¥27,700,000 落札

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥27,800,000

株式会社上村組 ¥28,000,000

令和5年1月19日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥28,296,000 ¥28,296,000 ¥25,466,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 国災 第 75 号

普通河川大江川河川災害復旧工事

度会郡南伊勢町大江地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南建工業株式会社 ¥18,100,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥18,100,000

中部建設株式会社 ¥18,000,000 落札

株式会社上村組 ¥18,200,000

令和5年1月19日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥18,201,000 ¥18,201,000 ¥16,380,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 国災 第 74 号

普通河川斉田川河川災害復旧工事

度会郡南伊勢町斉田地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南和建設株式会社 ¥10,758,000 落札（くじ）

入札額 入札額 入札額

株式会社谷口建設 ¥10,758,000

森井建設工業有限会社 ¥10,758,000

株式会社四方谷土木 ¥10,758,000

令和5年1月19日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥11,954,000 ¥11,954,000 ¥10,758,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 国災 第 73 号

準用河川押渕川河川災害復旧工事

度会郡南伊勢町押渕地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

南和建設株式会社 ¥6,533,000

入札額 入札額 入札額

株式会社谷口建設 ¥6,533,000

森井建設工業有限会社 ¥7,050,000

株式会社四方谷土木 ¥6,533,000

有限会社ＭＩＧＩＴＡ ¥6,533,000

有限会社白髭商店 辞退

有限会社南工務店 辞退

有限会社中建 辞退

勢洲電機 辞退

有限会社丸源 ¥6,533,000 落札（くじ）

有限会社金光設備工業 辞退

有限会社工建設工業 ¥6,533,000

令和5年1月19日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥7,259,000 ¥7,259,000 ¥6,533,000
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月16日

令和5年3月27日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,896,000 ¥2,896,000 ¥2,606,000

和田建工株式会社 ¥2,890,000

有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

株式会社丸亀 辞退

ＫＳアクアテック 辞退

山本建設工業有限会社 辞退

株式会社松建 辞退

有限会社河内建設 辞退

株式会社大江建設 ¥2,890,000

有限会社石川 辞退

南島設備有限会社 ¥2,890,000

有限会社白髭商店 辞退

森井建設工業有限会社 辞退

入札額 入札額 入札額

中部建設株式会社 ¥2,800,000 落札

カサラギ線外維持修繕工事

度会郡南伊勢町道行竈地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 町単道維 第 8 号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室
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　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月16日

令和5年3月6日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,041,000 ¥2,041,000 ¥1,836,000

ＫＳアクアテック 辞退

株式会社大江建設 ¥2,040,000

南島設備有限会社 ¥2,000,000 落札

森井建設工業有限会社 辞退

有限会社白髭商店 辞退

中部建設株式会社 ¥2,040,000

株式会社上村組 ¥2,040,000

南建工業株式会社 ¥2,030,000

株式会社谷口建設 ¥2,041,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥2,010,000

浄化槽市町村整備推進事業（阿曽浦生活改善センター　10人槽）

浄化槽設置工事

度会郡南伊勢町阿曽浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 特排 第 9 号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月16日

令和5年3月28日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,397,000 ¥2,397,000 ¥2,157,000

有限会社岡本美工 ¥2,350,000

有限会社谷口板金工業 ¥2,370,000

有限会社丸源 ¥2,300,000 落札

有限会社白髭商店 ¥2,397,000

株式会社大江建設 ¥2,397,000

南島設備有限会社 ¥2,397,000

入札額 入札額 入札額

南建工業株式会社 ¥2,397,000

南勢中学校体育館アリーナ床修繕工事

度会郡南伊勢町船越地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度  第  号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月16日

令和5年3月6日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥1,308,000 ¥1,308,000 ¥1,177,000

ミオキ電化設備株式会社 辞退

勢洲電機 辞退

ＫＳアクアテック 辞退

株式会社大江建設 ¥1,300,000

南島設備有限会社 ¥1,280,000 落札

森井建設工業有限会社 辞退

中部建設株式会社 ¥1,300,000

株式会社上村組 ¥1,300,000

南建工業株式会社 ¥1,300,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥1,290,000

浄化槽市町村整備推進事業（●●　●●　邸　5人槽）

浄化槽設置工事

度会郡南伊勢町村山地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度 特排 第 8 号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月16日

令和5年3月31日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,287,000 ¥2,287,000 ¥2,058,000

有限会社河内建設 辞退

株式会社大江建設 ¥2,287,000

有限会社石川 辞退

有限会社金光設備工業 辞退

有限会社工建設工業 辞退

有限会社丸源 辞退

勢洲電機 ¥2,240,000 落札

有限会社南工務店 ¥2,287,000

有限会社中建 辞退

有限会社ＭＩＧＩＴＡ ¥2,287,000

入札額 入札額 入札額

有限会社白髭商店 辞退

社会資本整備総合交付金事業

一次避難場所（小切間宅裏山）整備工事

度会郡南伊勢町伊勢路地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和4年度  第  号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月19日

令和5年3月24日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥13,989,000 ¥13,989,000 ¥12,590,000

株式会社谷口建設 ¥13,989,000

株式会社上村組 ¥13,900,000

南建工業株式会社 ¥13,700,000 落札

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥13,800,000

奈屋浦・東宮地区集落排水施設更新工事その２

度会郡南伊勢町奈屋浦・東宮地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和3年度  第  号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月19日

令和5年3月24日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥9,150,000 ¥9,150,000 ¥8,235,000

森井建設工業有限会社 ¥8,235,000 落札（くじ）

中部建設株式会社 辞退

株式会社四方谷土木 ¥8,235,000

株式会社上村組 ¥9,150,000

南和建設株式会社 ¥8,235,000

南建工業株式会社 ¥9,150,000

株式会社谷口建設 ¥9,150,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥9,000,000

社会資本整備総合交付金事業

その他町道細谷本線道路改良工事

度会郡南伊勢町押渕地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和3年度  第  号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月19日

令和5年3月24日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥23,037,000 ¥23,037,000 ¥20,733,000

株式会社谷口建設 ¥23,037,000

株式会社上村組 ¥22,850,000 落札

南建工業株式会社 ¥23,037,000

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥23,000,000

方座浦・小方竈集落排水処理施設機械更新工事

度会郡南伊勢町方座浦地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和3年度  第  号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室



工事番号

工事名等

工事場所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工：

完成：

令和5年1月19日

令和5年3月24日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥33,574,000 ¥33,574,000 ¥30,216,000

株式会社四方谷土木 ¥33,574,000

南和建設株式会社 ¥33,500,000

株式会社谷口建設 ¥33,574,000

株式会社上村組 ¥33,574,000

南建工業株式会社 ¥32,900,000 落札

入札額 入札額 入札額

稲葉建設株式会社 ¥33,000,000

奈屋浦・東宮地区集落排水施設更新工事

度会郡南伊勢町奈屋浦・東宮地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額

入 札 執 行 職 員 管財契約課長　東　俊博

令和3年度  第  号

入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和5年1月13日

入 札 場 所 南伊勢町役場　南勢庁舎　３Ｆ第３会議室


